ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ № 05-04/29-17

2 1 . 0 8 . 2 0 1 7
                                                                                                                        г. Омск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Омской
области (далее – Омское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

<…> – временно исполняющего обязанности руководителя управления,
председателя Комиссии;

<…> – начальника отдела контроля органов власти, члена Комиссии,

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии;

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии,

рассмотрев материалы дела № 05-04/29-17 по признакам нарушения
Администрацией города Омска части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании 21.08.2017 Комиссия заслушала представителей Прокуратуры
города Омска, Администрации города Омска, департамента транспорта
Администрации города Омска, МП г. Омска «Транссигнал». Администрацией
города Омска представлены пояснения (вх. Омского УФАС России от
21.08.2017 № 6768/1) относительно представленных Прокуратурой города
Омска материалов проверки. К материалам дела приобщены документы,
представленные Администрацией города Омска и департаментом
транспорта Администрации города Омска.
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-04/29-17.
2. Назначить рассмотрение дела № 05-04/29-17 на 13.09.2017 в 14:30 час. по
адресу: 644010, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 12 А, кабинет 203.

3. Администрации города Омска представить на заседание Комиссии
Омского УФАС России 13.09.2017 надлежащим образом заверенную копию
положения о департаменте транспорта Администрации города Омска,
утвержденного уполномоченным лицом.